Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO N.º 001/2015/GCOM

I - PARTES: CONTRATANTE: GABINETE DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CONTRATADA:
PRIXX TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA SISTEMAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP

II - OBJETO: Neste ato a Contratante e a Contratada resolvem amigavelmente por fim ao vinculo contratual, conforme as
motivações constantes no processo nº. 105406/2015.

III - DA DATA: A partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial.

IV - DO AMPARO LEGAL: Inciso II Art. 79 da Lei 8.666/93.

V - ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 28 de março de 2016, Sr. JEAN MARCEL DA SILVA CAMPOS, Secretário de Estado do
Gabinete de Comunicação e WALDISNEI DA CUNHA AMORIM, representante da empresa Prixx Tecnologia da Informática
Sistemas e Empreendimentos LTDA EPP

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6940b33d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:16:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial